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Samverkarnas Marknadsbod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Andreas Svensson 

I augusti 2014 sökte Samverkarna i Glanshammarsbygden medel ur ”Bygdemiljonen” (en EU 

satsning genom LEADER) för att i projektform ta fram en Marknadsbod som skulle användas 

av medlemmarna för marknadsföring och försäljning på Glanshammars torg. 

Pengar beviljades och Marknadsboden blev verklighet genom att Lillkyrka Bygg AB och 

Rinkaby Svets & Smide tillsammans med frivilla byggde den, under sträng ledning av 

initiativtagaren Anna-Lena Bergström (Annas bod). 

Bodens premiär genomfördes vid Julmarknaden den 13 dec 2014 utanför bygdegården, se 

fotot. 

Den kom därefter att användas från och till framförallt vid Glanshammars Pizzeria och kiosk 

under några år. 

I samband med torgets ombyggnad 2018 kom kiosken att flyttas till Glanshammars åkeri på 

Kemivägen i Glanshammar. 

På grund av Pandemin under senare år har användningen av Marknadsboden varit ytters 

begränsad. 

Ett förhållande som vi nu vill ändra på. 

Vi har inte tidigare inhämtat något generellt tillstånd för att ställa upp kiosken på torget men 

avser att göra det nu. 

Vi vill dock veta lite mer om hur ni som medlemmar tror att ni vill utnyttja boden i framtiden. 

Vi går därför ut med denna enkät: 
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Hur tror ni att ni kommer att vilja använda boden i framtiden? 

Svara med en av följande alternativ. 

1. Nej, troligen inte 

2. Ja, någon gång per år (jul/sommar/kulturrundan) 

3. Ja, troligen flera gånger per år. 

Ett förslag är att Marknadsboden ställs på plats dels under sommarmånaderna ex. apr – sep 

och dels ex. 15 nov – 31 dec för julhandel. 

Det finns i princip ingen begränsning i vad som får marknadsföras i boden. Vare sig det 

gäller Hantverk, Trädgårdsprodukter, Närproducerade livsmedel, Second-hand etc. 

Om tillräckligt många visar intresse kommer vi att inhämta tillstånd och därefter upprätta en 

boknings/turordningslista. 

Att låna boden är gratis för medlemmar. 

För Samverkarna i Glanshammarsbygden 

/Sören Janeheden och Anna-Lena Bergström 

 

Samverkarna med Anna-Lena var pådrivande på kommunen i fråga om Torgets ombyggnad. 

Bild ur Landsbygdsnytt 2018:1 

 


